
ÀREA DE RECURSOS HUMANS, OCUPACIÓ I EMPRENEDORIA 
Ocupació i Emprenedoria 
 
 

 
 
 
 

PROCÉS SELECTIU PER A LA CONSTITUCIÓ DEL PLA D’OCUPACIÓ BAIX CAMP 
2023 
 
 
Resultats prova teòrica 
 
 
En compliment de la Llei orgànica 3/2018, de 5 de desembre, de protecció de dades 
personals i garantia dels drets digitals, es publiquen el nom i cognoms i s'afegeix la 
quarta, cinquena, sisena i setena xifra numèrica del document nacional d'identitat, 
número d'identitat estranger, passaport o document equivalent. 
 

Resultat de la prova teòrica realitzada al Centre d’Innovació i Formació de la Boca de la 
Mina, passeig de la Boca de la Mina, s/n de Reus, el 23 de maig de 2023 pel procés 
selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

TEÒRICA 

ADADOUCH ADADOUCH, MOHAMED ***2318** 7 

ARAN EGEA, ANTONIO PABLO ***6536** No presentat 

ARROYO SÁNCHEZ, CARLOS ***2345** No presentat 

BARREIRO RAMIREZ, RAFAEL ***4282** 7,5 

BLANCH LLADÓ, JUAN ***2685** 8 

CALVÓ VILLANUEVA, OSCAR ***1704** No presentat 

CARMONA CAMPOS, JOSE ***1330** No presentat 

CARMONA MORENO, JOSE LUIS ***7481** 7 

CHINCOLLA GAVILAN, CARLOS ***7916** 5 

COLLAZO BERMÚDEZ, JAVIER RAPHAEL ***0653** 6 

CORTÉS GARRIDO, DAVID ***0931** No presentat 

COZAS LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***2286** No presentat 

DOMENECH MARTINEZ, ENRIC ***2658** 9,5 

EKDIHA, KHALED ***3923** 6 

ESTEVEZ MARTIN, ANTONIO ***4753** 7 

FERNANDEZ CAMPOS, ENRIQUE ***4192** No presentat 

GABARRI JIMENEZ, JOSE JUAN ***2656** 4 

GIL DE GOMEZ CALVO, CRISTINA ***8786** 7 

GONZALEZ BODEGUERO, LUIS CARLOS ***8228** 7 

GONZALEZ PALACIOS, ESTEFANIA ***1160** No presentat 

GRANDE SILVA, MARC ***2940** No presentat 

HEINRICH SVIGIR, ALFRED ***2576** No presentat 

LAHMER LAKHAL, MOHAMED ***8136** No presentat 

MAHDAD KART, SOULIMAN ***3139** 2,5 

MARTIN GOMEZ, RAFAEL ***1782** No presentat 

MORELL VINYES, JORDI ***9920** 9 
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Pere Alexandre Rodríguez Masip - DNI ** (SIG) el dia 24/05/2023 a les 14:16:36



MORENO SALAS, JAN ***4340** 6,5 

MUNTADA CIRAC, ORIOL ***3185** No presentat 

NAVARRO CAIXALÓSM, JOAN CARLES ***7252** No presentat 

NAVARRO ÚBEDA, LAURA ***6446** 7,5 

OLIVA RAMON, JORGE ***5750** 6,5 

OUAABD, AHMED ***7532** No presentat 

PASCUAL ORTIZ, GERMAN ***9355** No presentat 

PETRACHE, ANDREI NATANAEL ***5567** No presentat 

REAL CERVIGON, DARIO ***2682** No presentat 

ROCA PERALTA, JOAN   ***2972** No presentat 

ROIG NADAL, JOAQUIN ***7199** 9,5 

RUIZ AGUADO, AGUSTIN ***4032** No presentat 

SANCHEZ CORTES, JONATAN ***2927** No presentat 

SERRA SALVADÓ, AGATA ***7300** 8,5 

TORRELL GARCIA, DANIEL ***6687** 6,5 

VAZQUEZ FERNANDEZ, VICTOR ***0972** No presentat 
 
 

Les persones no presentades no poden continuar en el procés selectiu en ser aquesta 
prova eliminatòria.  
 
Resultats prova de llengua catalana 
 

Resultat de la prova de llengua catalana realitzada al Centre d’Innovació i Formació de 
la Boca de la Mina, passeig de la Boca de la Mina, s/n de Reus, el 23 de maig de 2023 
pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

Resultat 
prova de 

català 

ADADOUCH ADADOUCH, MOHAMED ***2318** Apte 

BARREIRO RAMIREZ, RAFAEL ***4282** Apte 

BLANCH LLADÓ, JUAN ***2685** Apte 

CARMONA MORENO, JOSE LUIS ***7481** Apte 

CHINCOLLA GAVILAN, CARLOS ***7916** Apte 

COLLAZO BERMÚDEZ, JAVIER RAPHAEL ***0653** No presentat 

DOMENECH MARTINEZ, ENRIC ***2658** Apte 

EKDIHA, KHALED ***3923** Apte 

ESTEVEZ MARTIN, ANTONIO ***4753** Apte 

GABARRI JIMENEZ, JOSE JUAN ***2656** Apte 

GIL DE GOMEZ CALVO, CRISTINA ***8786** Apte 

GONZALEZ BODEGUERO, LUIS CARLOS ***8228** Apte 

MAHDAD KART, SOULIMAN ***3139** Apte 

MORELL VINYES, JORDI ***9920** Apte 

MORENO SALAS, JAN ***4340** Apte 

NAVARRO ÚBEDA, LAURA ***6446** Apte 

OLIVA RAMON, JORGE ***5750** Apte 

ROIG NADAL, JOAQUIN ***7199** Apte 
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SERRA SALVADÓ, AGATA ***7300** Apte 

TORRELL GARCIA, DANIEL ***6687** Apte 

 
 
Resultats prova de llengua castellana 
 
Resultat de la prova de llengua castellana realitzada al Centre d’Innovació i Formació 
de la Boca de la Mina, passeig de la Boca de la Mina, s/n de Reus, el 23 de maig de 
2023 pel procés selectiu del Pla d’Ocupació Baix Camp 2023: 
 

Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 
Resultat prova 

de castellà 

EKDIHA, KHALED ***3923** No apte 

 
 
Les entrevistes personals corresponents al Pla d’Ocupació Baix Camp 2023 es 
realitzaran el dia 5 de juny de 2023 al Centre d’Innovació i Formació de la Boca de la 
Mina, passeig de la Boca de la Mina, s/n de Reus, amb els següents horaris: 
 

Hora Cognoms, Nom 
Número 

d'identificació 

8:30 ADADOUCH ADADOUCH, MOHAMED ***2318** 

8:40 BARREIRO RAMIREZ, RAFAEL ***4282** 

8:50 BLANCH LLADÓ, JUAN ***2685** 

9:00 CARMONA MORENO, JOSE LUIS ***7481** 

9:10 CHINCOLLA GAVILAN, CARLOS ***7916** 

9:20 DOMENECH MARTINEZ, ENRIC ***2658** 

9:30 EKDIHA, KHALED ***3923** 

9:40 ESTEVEZ MARTIN, ANTONIO ***4753** 

9:50 GABARRI JIMENEZ, JOSE JUAN ***2656** 

10:00 GIL DE GOMEZ CALVO, CRISTINA ***8786** 

10:10 GONZALEZ BODEGUERO, LUIS CARLOS ***8228** 

10:20 MAHDAD KART, SOULIMAN ***3139** 

10:30 MORELL VINYES, JORDI ***9920** 

10:40 MORENO SALAS, JAN ***4340** 

10:50 NAVARRO ÚBEDA, LAURA ***6446** 

11:00 OLIVA RAMON, JORGE ***5750** 

11:10 ROIG NADAL, JOAQUIN ***7199** 

11:20 SERRA SALVADÓ, AGATA ***7300** 

11:30 TORRELL GARCIA, DANIEL ***6687** 
 
Contra els resultats de les proves procedeix interposar recurs d'alçada davant la 
Diputada delegada de l'Àrea de Recursos Humans, en el termini d'un mes des de la 
seva publicació. 
 
 
Tarragona, a data de la signatura electrònica 
 
El secretari de la Comissió de valoració 
Pere Alexandre Rodríguez Masip 
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